ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /UBND-NC2

V/v triển khai thực hiện

Hướng dẫn của Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2024

      Kính gửi:

      - Sở Nội vụ;

      - Sở Tư pháp.

Thực hiện Hướng dẫn số 6081/HD-BNV ngày 27/9/2024 của Bộ Nội vụ về

khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác xây dựng

pháp luật, hoàn thiện thể chế giai đoạn 2021-2025 (gửi kèm trên Hệ thống điện tử);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp và các cơ quan liên quan

nghiên cứu, tham mưu tổ chức triển khai thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền

theo chỉ đạo, hướng dẫn nêu trên của Bộ Nội vụ, đảm bảo kịp thời, đúng quy định

và phù hợp với điều kiện, tình hình thực tiễn; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trước

ngày 17/10/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Ban TĐ-KT tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                  Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-10-04T07:53:14+0700

		2024-10-04T09:41:28+0700

		2024-10-04T09:41:29+0700

		2024-10-04T09:41:30+0700